aut saltem singulos ex singulis hospitali-

inis buiusmodi confralres ad capilulum

^naedictum generale Iransmillanl, iiquc

tlt regulari disciplina, inslilutis, consue-

U;dinibus aut vivendi norma seu rilu,

quae in unoquoque hospilali buiusmodi

-;ervantur, piene instrucli, possint etiam

de bis omnibus in diclo capilulo reddere

rp.tionem.

§ 8. Dislrictius inhibentes, sub poena Abaiiquoeos

indignationis noslrae, quibuscumque per- t™J°"''"

'""'""

sonis, quavis dignilate et auctori late fun-

genlibus, et cuiusvis status, gradus, or-

dinis vel condilionis fuerint, ne eis ad

Urbem tali de causa iter suscipientibus

impedimenlum aliquod adferre audeant

vel praesumant. Quinimo omnibus loco-

rum ordinariis, in quorum civitatibus

aut dioecesibus hospitalia ipsa consistunl,

el eorum cuilibel per easdem praesentes

mandamus ut confralres ipsos huc ad lem-

pus praedictum, ut praemillilur, praelì-

xum mittere procurenl.

^ 9. Quod quidem capilulum, ul dein- FacuUates

. oonuullas pri-

ceps malori rum Iructu celebretur, eis-mo uuic ceie-

di'Mi coniratribus, ex unoquoque hospilali m capimus.;

singulis sicul praeferlur in capilulo ge-

nerali congregandis, atque adeo ipsi ca-

pilulo, evang!>licae atque apostolicae do-

ctrinae sacrorumque canonum et gene-
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raliuni conciliorum decreti?, ac sancto-

ruin Palnim traditionibus, ac dictis Pii

praedecessoris litteris ceterariimqueReli-

gionum approbalarum salubribus excm-

plis et institutis inhaerendo, omnia et

quaecumque ad boniim regimen certam-

quc adniinistralionem dictorum liospita-

liuni pertinenlia, aut qiiae ad vitam, ri-

tus, mores et disciplinam confratrum i-

psorum bene ac pie instituendos aut re-

formandos expedire videbuntur, perpetuo

slatuendi et ordinandi, statumque, regu-

las, formam, instituta, regimen, statuta,

consuetudines tara cuiusque hospitalis

singillatim , si correctione, revocatione

aut ex integro editione indigere videbun-

tur, mutandi et corrigendi, quam Illa ac

etiam totius congregalionis generalia de

novo condent'i; sicubi aliqua statata lau-

dabilia et sacri? canonibus nonrepugnan-

iia edita iam fuerint, confirmandi; abusus

quoscumque toUendi; regulas, institutio-

nes, observationes, disciplinam rebgio-

sis personis congruentem praescribendi;

ipsosque confralres ad debitum et hone-

stum vilaemoduni dirigendi; ac quidquid

statutum et ordinatum fuerit, etiam sub

censuris et poenis per eos defmiendis,

perpetuo observari faciendi; congregatio-

nemque ipsam in piures, si videbitur,

lirovincias, quae tamen cunctae taniquam

membra capili ci generali superiori sub-

sinl, distingncndi ; generalem quoque ci

alios superiore? conlValram, hospitaliurn

ac religiosorum omnium toliusque con-

gregationis ve! singuiarum eliam provin-

ciarum ad tempus benevisum eligendi;

necnon cidem generali capitulo sic con-

gregato ac superioribu? in eo deleclis.

qui postca, dimisso capilulo, hospitalia

buiusmodi frequenlcr visilare, et confra-

trum ac cclerorum minisi rorum in ei?

di!gentium rcformationi, Iam in capilo

quam in membri?, incumbere leneantur,

durante eorum officio, eamdcm auctori-
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latem in quaecumque diclae congregalio-

nis bospitalia et confralres aliosque ivgu-

lares in eis commorante?, quam praesi-

de? et visitalores in ceteris babcre solcnt

Ordinibus regularibus, in omnibus et

per omnia gerendi et cxercendi, plenam,

liberam et omnirnodam facultalem et po-

testalcm simili auctoritalc concedimus.

8 10. Decernentcs nibiiominu? slatuta ^ecreia
;... senlis Cu

et ordmalione? m bumsmodi generali ca- perpetuo ol,.:

pitulo j^romulganda , aliaque praecepla
"""'''*''

aut decreta, etiam singulorum hospita-

liurn interesse concernentia,necnon aucio-

ritatem, iurisdictionem et polestatem su-

perioris generalis in eo deligendi, vim et

robur obtinere, et se extendere etianr

quoad ea hospitalia eorumquc confralres,

e quorum numero nemo fortasse ad ipsr.m

capilulum accedere voluerit aul potuerit;

eosque nihilominus iussionibus, slatulis

et aucloritati superiorum buiusmodi obe-

dire teneri; et capilulum generale per

eos tantum, qui ad dictam diem conve-

nerint , etiamsi ex mullis hospitalibus

confralres nulli venerint , nihilominus

legitime celebrari posse , et capilulum

ipsum per eos, qui convenerint, uni-

versum reputari et quae inibi dispo-

sila fuerint, inviolate observari debere e-

liam in hóspilalibus post hac sub buius-

modi nomine, habilu elRegulaerigendis,

et per confralres cunclos habitum gestan-

tes, etiam non professos, aut post hacsu-

scepturos^ perinde ac si cuncli, nemine

deficiente, concorditer in id consensis-

sent; irrilumque et inane, si secus super

bis a quoquam, quavi? aucloritate, scien-

ter vel ignoranter, conlingeril attentari.

S 11. Non obslanlibus constitulionibus coniramioi-

... 1. "i;

ci ordinalionibus apostolici?; ac diclo-

ruin bospilalium , iurumenlo, conlirma-

tione apostolica vel quavi? firmilate alia